
   
AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
UFFICIO POST LAUREAM 

  
 

 

 

 

 

   

 

 
 

 
Decreto Rep.  Prot. n.  

Anno 2024 Tit. V Cl. 2  Fasc. 12  

 

 

OGGETTO: Rettifica Decreto Rep. n 4787 del giorno 3 dicembre 2024 ”Graduatoria generale di merito del 

concorso per l’ammissione alla Scuola di specializzazione in Neuropsicologia a.a. 2024/2025” 
 

 

LA RETTRICE 

Visto il proprio Decreto Rep. n 4787 del giorno 3 dicembre 2024 “Graduatoria generale di merito del concorso 

per l’ammissione alla Scuola di specializzazione in Neuropsicologia a.a. 2024/2025”; 

Rilevato che per mero errore materiale, nella graduatoria generale di merito di cui al succitato decreto, al 

candidato Dal Monte Domenico è stato riportato un punteggio finale pari a 71,45 invece che 72,45; 

Rilevata la necessità di provvedere alla rettifica della graduatoria generale di merito del concorso per 

l’ammissione alla Scuola di specializzazione in Neuropsicologia a.a. 2024/2025, pubblicata con proprio 

Decreto Rep. n 4787 del giorno 3 dicembre 2024”  

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 

e ai Regolamenti di Ateneo; 

 

DECRETA 

 

1. Di rettificare la graduatoria generale di merito del concorso per l’ammissione alla Scuola di 

specializzazione in Neuropsicologia a.a. 2024/2025 con la seguente graduatoria di merito che annulla 

e sostituisce  la graduatoria generale di merito del concorso per l’ammissione alla Scuola di 

specializzazione in Neuropsicologia a.a. 2024/2025 pubblicata con proprio Decreto Rep. n. 4787 del 

giorno 3 dicembre 2024: 

 

N. Candidati che hanno partecipato per i posti ordinari 
PUNTEGGIO 

FINALE 

1. MANUZZATO Corinne 85,50 

2. TOFFOLI Lisa 84,00 

3. PORCELLUZZI Emanuele 82,75 

4. ZANATTA Arianna 82,50 

5. CIRIANI Elisa 79,50 

6. MASSARA Matilde 79,25 

7. MENGHINI Matilde 78,25 

8. MEGLIORANZI Ilaria 75,95 

9. CASAGRANDE Elena 73,00 



  

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 

UFFICIO POST LAUREAM 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

 

 

10. DAL MONTE Domenico 72,45 

11. BIANCHI ROSSI Eloisa 71,75 

12. ZENI Giacomo 70,85 

13. FABRIS Francesca 70,00 

14. QUERCETTI Chiara 69,80 

15. CAZZOLA Noemi 69,50 

16. PLATANIA Giorgia Maria 69,25 

17. CRISCUOLI Jacopo 68,50 

18. CASALINO Laura 66,25 

19. PAROLINI Veronica 66,00 
 

 

2. di incaricare l’Ufficio Post Lauream dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato 

nel Repertorio Generale dei Decreti. 

 

Padova, data della registrazione 

 

La Rettrice 

Prof.ssa Daniela Mapelli 

firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento amministrativo 
dott. Andrea Crismani 

Dirigente 
dott.ssa Roberta Rasa 

Direttore generale 
Ing. Alberto Scuttari 

 


		2024-12-10T12:16:51+0100
	IT
	Daniela Mapelli




